令和  年  月  日

 （提出先）

 川越市 健康づくり支援課長

講師派遣について（依頼）

 この度、     ○○○会       を開催することとなりました。

 つきましては、下記のとおり講師として貴課職員を派遣くださるようお願い

いたします。

記

１ 日 時  令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日（ ○ ） ○時～○時

２ 場 所  △△自治会館

３ 内 容  「□□□について」（講話の内容）

４ 対 象  ○○○会会員 約△名

       （□～△歳）

５ 講 師  保健師

                    連絡先：○○○会（役職）

                      氏名

                      住所

                      電話番号

記入例